O fornecimento do objeto será contínuo.

4. PRAZO

O prazo de vigência da contratação e indeterminado (art. 109 da Lei 14.133, de 2021).

5. VALOR

Conforme § 4e do art.23 da Lei ne 14.133, de 1e de abril de2027, o valor estimado,

considerando o gasto dos últirnos 12 meses, é de RS 3.596,47 (três mil, quinhentos e

noventa e seis reais e quarenta e sete cdntavos).
De acordo com o regime de concessão de serviços públicos nos termos da Lei ne 8.987,
de 13 de fevereiro de 1995, a tarifa de serviço é estabelecida unilateralmente pela

concessionária após aprovação da agência reguladora, neste caso Anatel, não havendo